
N ̊ Nr.Manu
al Zeri Punes Njesi Sasia Çmim Vlera

A
Riparimi dhe sistemimi i siperfaqes se sherbimit 
"A"

1 An.1
Skarifikimi  i siperfaqes me pllaka dhe largimi i 
materialeve inerte m3 80

2 An.2
F.V Barriere per avuj (Triblock P ose ekuivalent me 
te) m2 635

3 2166 F.V Hekur beton I zakonshem Ø6-10mm ton 0,9
4 2.262/5 Shtrese betoni C20/25, t=15cm m3 96
5 An.3 Rrafshinim i siperfaqes se betonit m2 635

6 An.4
Trajtimi siperfaqes se betonit me primer (Mapecoat 
TNS Primer EPW ose ekuivalent me te) m2 635

7 An.5

Lyerje e siperfaqes se betonit me boje mbrojtese dhe 
dekorative (Mapecoat TNS Fast ose ekuivalent me 
te) m2 635
SHUMA A

B
Riparimi dhe sistemimi i siperfaqes se sherbimit 
"B"

1 An.1
Skarifikimi  i siperfaqes me pllaka dhe largimi i 
materialeve inerte m3 50

2 An.6
Riparim dhe sistemim siperfaqe adesilex P4 , ose 
evuivalent me te m2 260

3 An.4
F.V Trajtimi siperfaqes se betonit me primer 
(Mapecoat TNS Primer EPW ose ekuivalent me te) m2 260

4 An.5

F.V Lyerje e siperfaqes se betonit me boje 
mbrojtese dhe dekorative (Mapecoat TNS Fast ose 
ekuivalent me te) m2 260
SHUMA B

C Hidroizolim i basenit te pishines

1 An.7 Heqje e membranes  ekzistuese nga baseni pishines m2 1377

2 An.6

Riparim & sistemim siperfaqes horizontale me 
material mbushes (Adesilex P4 ose ekuivalent me 
te) m2 1127

3 An.8

Riparim & sistemim siperfaqes vertikale me llac 
mbushes (Planitop Rasa & Ripara R4 ose ekuivalent 
me te) m2 250

4 2.196/b
Hidroizolim me 1 shtresa astar me baze cimento. 
Pergatitur nga dy komponente A+B m2 1377

5 An.9
F.V Shiriti hiroizolues te kendet (Mapeband Easy  
ose ekuivalent me te) ml 160
SHUMA C



D
Veshja me pllaka e siperfaqeve te basenit te 
pishines

1 An.10

F.V Shtrim me pllaka gress procelanat 12,5 x 24,4 
cm (Turchese) me kolle kerastile G2, ose ekuivalent 
me te m2 952

2 An.10

F.V shtrim me pllaka gress procelanat 12,5 x 24,4 
cm (Black) me kolle kerastile G2, ose ekuivalent me 
te m2 425
SHUMA D

E Modifikimi i zonese se startit

1 3245 F.V Beton C25/30 (1m x 21m x 0.3m) nga te dy anet m3 14

2 2166
F.V Hekur beton I zakonshem Ø6-10mm, per 
inkastrimin dhe zgaren e struktures ton 0,88
SHUMA E

F Riparimi dhe sistemimi i tribunes

1 An.4
Trajtimi siperfaqes se betonit me primer (Mapecoat 
TNS Primer EPW ose ekuivalent me te) m2 780

2 An.5

F.V Lyerje e siperfaqes se betonit me boje 
mbrojtese dhe dekorative (Mapecoat TNS Fast ose 
ekuivalent me te) m2 780
SHUMA F

G Aksesore
1 An.11 F.V Kanaleta per pishinen PVC, 25cm te gjera ml 160

SHUMA G

H Punime elektrike

1 An.12
FV Ndricues ne forme spoti me diameter jo me te 
vogel se 120 me fuqi LED RGB me transformator cope 24

2 2,480/5 F.V tub plastmasi Ø 31-36mm ml 181

3 3182
FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm 
L=150cm cope 4

4 4.131/2.7
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim 
gome e mbulese plastmasi, te armuar, 3x25mm2 ml 320

5 2509 F.V. Percjelles shirit bakri tokezimi ,Cu=30x3mm ml 170
6 3,654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 ml 440

SHUMA H

SHUMA A-H
TVSH 20%
Vlera totale e punimit


